2020 年度 第９回 藤衛会理事会議事録

日 時：2021年7月29日（木）18時00分～18時30分

場 所：Zoom によるオンライン会議

理事出席者：2名

役員出席者：8名

欠席連絡者： 委任状のある方 7名

欠席者： 委任状のない方 15 名

会議内容

１．会長挨拶

２．報告事項
１）藤田学園同窓会の第６回理事会報告について

３．検討事項

１）藤衛会から各学科への支援要請計画案について

（１）医療科学部および保健衛生学部の各学科の今後の予定について

２）藤衛会支部の今後の検討について

（１）臨床検査技師九州支部は検討中

（２）その他支部の検討 進行計画はなし (現在 3支部設立済み)

３）その他

（１）「あけぼの杉」の原木から作製したコースターについて

（２）卒業生の活躍動向調査について

（３）各学科の副会長で HP 掲載用の挨拶文と写真を提出について

３．審議事項

１）今年は藤田学園同窓会理事改選に当たるため 9/21 までに要選出

２）今年度の総会について今年度の総会について
  以下の要領で開催予定
  日時：10 月 2 日（土）14:00-15:00
  場所：大学３号館１階 101 講義室（予定）
  ＊昨年度同様の形式（役員のみ参加、HP 上に総会資料をアップして意見を

受け付ける）で開催予定

以上

次回：第９回「藤衛会」理事会（役員会）8/26（木）18:00～ ZOOM によるオンライン会議